

Data e hora da consulta: 26/12/2023 12:39

Usuário: ***.725.926-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	718

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167795	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/12/2023	Estimativo	0008979-13.2023.6.21	-	2.023,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.057.203/0001-40	TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	90200-060
Endereço	UF	Telefone
ANGELO DOURADO 194 ANCHIETA	RS	
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

23CT0058 - CONTRATO DE FORNECIMENTO CONTÍNUO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
006	26/12/2023 12:38:54	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2023 12:39

Usuário: ***.725.926-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.023,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PINCEL ATÔMICO. MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: RECARREGÁVEL, COR TINTA: PRETA. MARCA/FABRICANTE: MASTERPRINT. MODELO: COR PRETA.	665,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/12/2023	Inclusão	1.000,00000	1,3300	1.330,00
26/12/2023	Anulação	500,00000	1,3300	665,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: AMARELA. CAIXAS COM 12 UNIDADES. MARCA/FABRICANTE: MASTERPRINT. MODELO: FLUORESCENTE.	940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/12/2023	Inclusão	125,00000	9,4000	1.175,00
26/12/2023	Anulação	25,00000	9,4000	235,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO. MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: NÁILON, COR: PRETA, AZUL, VERDE E VERMELHA. MARCA/FABRICANTE: MASPRINT. MODELO: PONTA REDONDA.	418,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/12/2023	Inclusão	220,00000	1,9000	418,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

26/12/2023 12:38:54

Gestor Financeiro

FABIO DAS NEVES BARBOSA

***.608.000-**

26/12/2023 12:33:27